



1\*023201646-1-1-0



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,

oddiel Sa, vložka č.: 3080/B

13M1058/2013

FAKTÚRA

poradové číslo faktúry: 113162949

## 1. ÚDAJE O ODBEROM MIESTE:

Číslo odberu: OM00037105  
Technické číslo: 4-59500-000  
Adresa: Prievozská 32  
Bratislava

Odberateľ: Z1044457

Slovenská obchodná inšpekcia,

Ústredný inšpe

Prievozská 32

82799 Bratislava 27

IČO: 17331927

IČ DPH:

## 2. PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia: 02.09.13  
Dátum splatnosti: 19.09.13  
Dátum dodania: 31.08.13  
Fakturované obdobie: 01.08.13 - 31.08.13  
Bankové spojenie: VÚB, a.s.  
Číslo účtu: 35-1004062/0200  
Variabilný symbol: 113162949

Celkom k úhrade: OŠP - ÚI SOI 292,18 €

Došlo: 10. 09. 2013

Podacie číslo:

Prílohy/lísty:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Fakturu môžete jednoducho zobraziť a skenovať ním QR kódu mobilnou aplikáciou Vašej banky.

Aktuálnosť a dostupnosť mobilnej aplikácie si môžete overiť vo svojej banke.



ZAPLATIť

ZAUČTOVAť

PAY by square



INVOICE by square



## Rozpis DPH

| Za dodanie tovaru a služby | Základ DPH v € | Sadzba DPH v % | Suma DPH v € | Suma s DPH v € |
|----------------------------|----------------|----------------|--------------|----------------|
| Dodanie tovaru a služby    | 243,48         | 20             | 48,70        | 292,18         |

| Obdobie od - do     | Číslo vodomera                                                                          | Počiatkový stav | Konečný stav | Spotreba v m <sup>3</sup> | Poznámka |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|---------------------------|----------|
| 01.08.13 - 31.08.13 |                                                                                         | 0               | 156          | 156                       | paušál   |
| 01.08.13 - 31.08.13 | Voda z povrchového odtoku (red.plocha = 1 851,3 m <sup>2</sup> ), zrážkový úhrn = 0,720 |                 |              |                           |          |

| Popis             | Množstvo v m <sup>3</sup> | Jednotková cena v €/m <sup>3</sup> | Suma v € bez DPH |
|-------------------|---------------------------|------------------------------------|------------------|
| Zrážky            | 113                       | 0,9051                             | 102,28           |
| stočné            | 156                       | 0,9051                             | 141,20           |
| Základ DPH celkom |                           |                                    | 243,48 €         |